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Aarsen Aafje x Volkers Simon 1864-04-07 
Aarsen Simon x Geus, de Aaltje 1824-01-04 

Abbring Abel Pieter x Tiel, van Jansje 1868-09-10 

Admiraal Antje x Blom Klaas 1822-04-28 
Admiraal Antje x Koster Simon 1889-04-11 

Admiraal Dirk x Hartog Aaltje 1843-07-24 

Admiraal Dirk x Vader Trijntje 1855-04-29 
Admiraal Geertje x Nol Dirk 1851-04-27 

Admiraal Grietje x Visser Jan 1849-05-06 

Admiraal Guurtje x Hoogland Pieter 1842-07-24 

Admiraal I x Koeman Jacob 1850-09-22 
Admiraal Immetje x Stroomer Frans 1841-12-09 

Admiraal Jannetje x Bouwens Frans 1886-05-02 

Admiraal Klaas x Hoogland Trijntje 1850-09-22 

Admiraal Klaas x Ruijter Trijntje 1854-03-03 

Admiraal Klaas Dirksz x Akkerman Aaltje Sijmons 1825-04-24 
Admiraal Maartje x Blom Jacob 1856-05-02 

Admiraal Simon x Blom Trijntje 1854-03-03 

Admiraal Sijmon x Sluis, van der Maartje 1815-11-16 

Admiraal Sijtje x Groot Jan Frederik 1890-05-09 
Admiraal Trijntje x Hart Klaas 1849-07-22 

Akkerman Aaltje x Raat Klaas 1855-12-23 

Akkerman Aaltje Jacobs x Blom Jan 1825-10-16 

Akkerman Aaltje Sijmons x Admiraal Klaas Dirksz 1825-04-24 

Akkerman Bregje x Honig Willem 1863-04-26 

Akkerman Cornelis x Smit Marijtje 1828-04-27 
Akkerman Cornelis x Wonder Neeltje 1877-04-19 

Akkerman Dirk x Reenen, van Maartje 1869-04-11 

Akkerman G x Bakker Dirk 1851-04-06 

Akkerman Geertje x Vader Pieter 1829-04-12 

Akkerman Gerrit x Bol Bregtje 1870-05-01 

Akkerman Gerrit x Luken Trijntje 1901-02-28 
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Akkerman Jacob x Vries, de Aafje 1866-04-29 
Akkerman Jan x Heer, de Sijtje 1826-04-21 

Akkerman Jan x Wit Maartje 1853-05-01 

Akkerman Klaas x Vader Trijntje 1826-04-13 

Akkerman Klaas x Stam Antje 1899-04-27 

Akkerman Klaas x Praag Jansje 1900-02-18 

Akkerman Lijsbeth x Heinis Jakob 1855-04-29 
Akkerman Maartje x Oderkerk Rijk 1839-01-13 

Akkerman Sijmon x Stuurman Lijsbeth 1826-04-14 

Akkerman Sijmon x Brak Maartje 1859-04-28 

Akkerman Trijntje x Vlaanderen Cornelis 1855-04-29 
Akkerman Trijntje x Schoonhoven Jan 1895-08-08 

Apeldoorn Gerrit x Zuurbier Margaretha 1873-05-03 

Apeldoorn Johannes x Zuurbier Maria Catharina 1892-04-28 
Appel Neeltje x Beurs Jan 1900-11-16 

Asjes Arie x Bommezij Dieuwertje 1861-10-27 

Asjes Jan x Smit Neeltje 1874-11-22 

Asjes Trijntje x Vis Arie 1875-04-25 

Baar, van Jacob x Oostra Trijntje 1865-04-30 
Bak Aafje x Jong, de Dirk 1822-05-05 

Bak Abraham x Dekker Aaltje 1869-05-09 

Bak Klaasje x Leguijt Gerbrand 1826-04-27 

Bakker Aagje x Werken, van de Dirk 1851-08-17 
Bakker Antje x Hartland Pieter 1858-05-02 

Bakker Cornelis x Evers Geertje 1887-07-03 

Bakker Dirk x Akkerman G 1851-04-06 
Bakker Elemoed x Lak Sies 1889-12-29 

Bakker Geertje x Boot Jan 1830-07-04 

Bakker Geertje x Heer, de Cornelis 1864-05-15 

Bakker Grietje x Nool Pieter 1893-08-06 

Bakker Hendrika x Dekker Martinus 1902-05-08 

Bakker Ide x Zalinge, van Sijtje 1879-12-14 
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Bakker Jacob x Wit Elisabeth 1875-01-28 
Bakker Jan x Broertjes Marijtje 1824-04-22 

Bakker Jan x Harsch Antje 1871-07-16 
Bakker Soutje x Stekelbos Cornelis 1855-03-11 

Bakker Tetje x Roden Dirk 1817-09-14 

Bakker Trijntje x Groot Willem 1877-04-29 

Bakker, de Dirk x Mooij Geertje 1884-10-30 

Bakker, de Maartje x Leegwater Maarten 1888-05-06 

Baltus Cornelis x Zuurbier Maartje 1815-04-16 
Baltus Pieter x Zuurbier Aagje 1820-06-04 

Baltus Pieter x Pater Klaasje 1831-01-28 

Bas Jacob x Hartog Aafje 1877-01-07 

Bastiaan Maartje x Klaver Cornelis 1882-08-16 

Battem Geertje x Neij Wiebe 1887-07-10 

Beek Lijsbeth x Olie Willem 1829-04-26 
Beeker Jacobus x Stikkel Johanna 1863-05-31 

Beemster Tijmen x Schuurman Trijntje 1881-05-01 

Beemsterboer Maarten x Zijp N 1849-03-25 

Beerenpoot Johanna x Smit Jan 1846-04-23 

Bek Jan Willem x Stikkel Jannetje Jacoba 1867-06-13 

Benjamin Cornelis x Vis Aagtje 1869-05-30 

Bennis Margareta x Briefjes Cornelis 1833-10-03 

Berg, van den Hendrik x Grog Lijsbeth 1817-04-13 

Berg, van den Pieter x Jongert Trijntje 1860-05-24 

Best Cornelis x Goet Maartje 1843-06-18 
Beton CJ x Moorrees DGM 1852-06-22 

Beugeling Hendrik x Stuij Maike 1858-10-10 

Beurs Jan x Appel Neeltje 1900-11-16 

Bevermeijer Marijtje x Dekker Jan 1839-02-07 

Biersteker Antje x Dekker Willem 1874-03-29 
Blaauw Hilletje x Hille Cornelis 1848-01-13 

Blaauwboer R x Jongert Klaas 1852-05-02 
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Blank Geertje x Pruim Gerrit 1830-06-05 
Blankendaal Johannes Hendrik x Bouwens Aagje 1895-10-27 

Bleeker Aaltje x Schouten Teunis 1892-04-28 

Bleij Geertje x Rus Jan 1865-04-27 

Bleij Maartje x Tepen Jan 1840-05-17 

Bloem Arend x Hart Maartje 1846-01-01 
Blom Aaltje x Ruijter Jan 1892-04-24 

Blom Antje x Glijnis Jan 1833-04-28 

Blom Cornelis x Paarlberg Neeltje 1855-03-17 

Blom Cornelis x Klomp Maartje 1891-04-12 

Blom Geertje x Brak Pieter 1860-04-29 
Blom Jacob x Admiraal Maartje 1856-05-02 

Blom Jacobus x Speelman Grietje 1864-02-21 

Blom Jan x Akkerman Aaltje Jacobs 1825-10-16 
Blom Klaas x Admiraal Antje 1822-04-28 

Blom Maartje x Kalis Jan 1826-04-30 

Blom Pieter x Schermer Kornelisje 1832-05-27 

Blom Pieter x Nat Trijntje 1861-10-27 

Blom Pieter x Slooten Baafje 1897-04-28 

Blom Trijntje x Admiraal Simon 1854-03-03 

Bloothoofd Dieuwertje x Post Simon 1883-05-06 

Bloothooft Jacobje x Reinders Bernardus 1858-06-19 

Bobeldijk Aaltje x Jonker Gerrit 1874-02-22 

Boer, de Aaltje x Vries, de Jacob 1847-07-04 
Boer, de Dirk x Smit Maartje 1827-04-29 

Boer, de Grietje x Vis Arien 1824-12-19 

Boer, de Jacob x Kooij Grietje 1895-11-10 

Boer, de Jan x Hof, van ’t Maartje 1866-05-03 

Boer, de Maarten x Glijnis Maartje 1901-04-25 

Boer, de Trijntje x Brak Cornelis 1890-05-01 

Boeregeest Elisabeth x Keijzer Arend 1856-02-01 

Bol Bregtje x Akkerman Gerrit 1870-05-01 
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Bol Cornelis x Essen, van Ariaantje 1847-05-20 
Bol Jacob x Olij Aagtje 1881-05-08 

Bommezij Aaltje x Kool Jan 1852-05-02 

Bommezij Cornelis x Hart Grietje 1829-09-13 

Bommezij Cornelis x Spaan Geertje 1884-11-06 

Bommezij Cornelis x Boot Aaltje 1888-09-16 

Bommezij Dieuwertje x Asjes Arie 1861-10-27 

Bommezij Gerbrand x Wittebol Cornelia 1835-03-22 

Bommezij Gerritje x Klomp Arie 1891-04-12 

Bommezij Grietje x Houtkooper Jacob 1902-08-31 

Bommezij Klaas x Visser Trijntje 1864-05-08 

Bommezij Maartje x Met Cornelis 1856-12-10 

Bommezij Pieter x Zootjes Antje 1866-04-29 

Bond Aaltje x Kool Pieter 1816-05-12 
Boon Jacob x Hoogvorst Antje 1899-04-23 

Boot Aaltje x Bommezij Cornelis 1888-09-16 

Boot Antje x Swart Jan 1824-04-11 

Boot Dirk x Tromp Pietertje 1829-10-29 

Boot Dirk x Metselaar Grietje 1888-12-16 
Boot Geertje x Duits Gerrit 1817-12-19 

Boot Jan x Bakker Geertje 1830-07-04 

Boot Sijmen x Otter Marijtje 1833-04-14 

Boots Maartje x Frederiks Lodewijk 1835-04-24 

Borst Neeltje x Steeman Cornelis 1821-07-22 
Bos Jan x Keizer Geertje 1832-05-06 

Bos Johannes x Tromp Bregje 1877-05-06 

Bos Johannes x Pool Ariaantje 1893-10-15 
Bos Klaas x Stammes Jantje 1860-02-19 

Bos Neeltje x Haase Johan Herman C 1864-05-05 

Bosch, van den Floris x Schuijt Geertje 1890-11-09 

Bosch, van den Jetske x Wittebol Pieter 1882-03-30 
Bout Hilletje x Lakeman Simon 1902-06-01 
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Bouwens Aagje x Blankendaal Johannes Hendrik 1895-10-27 
Bouwens Aaltje x Luken Jacob 1817-04-24 

Bouwens Frans x Admiraal Jannetje 1886-05-02 

Bouwens Geertje x Brak Klaas 1879-04-27 

Brak Cornelis x Kalis Guurtje 1838-04-29 

Brak Cornelis x Boer, de Trijntje 1890-05-01 

Brak Elizabeth x Groot Jan 1860-04-29 

Brak Guurtje x Harp Jan 1894-02-23 

Brak Jannetje x Houtkooper Pieter 1888-04-27 

Brak Klaas x Bouwens Geertje 1879-04-27 
Brak Maartje x Akkerman Sijmon 1859-04-28 

Brak Neeltje x Kok Pieter 1873-02-16 
Brak Pieter x Blom Geertje 1860-04-29 

Brak Simon x Hoek Jantje 1871-09-14 

Brammer Alida x Zuijdam Jacob 1850-02-08 

Brands Jan x Visser Pierkje 1880-12-05 

Brederode Gerrit x Gelder Trijntje 1843-02-12 

Brederoede Antje x Hoek Willem 1840-07-19 

Brederoede Maartje x Olij Jan 1856-05-11 

Breed Maartje x Schuurman Jacob 1839-02-24 
Breg Elizabeth x Ridder Jan 1883-08-05 

Bregman Dirk x Dekker Antje 1864-05-05 

Bregman Teunis x Kaas Engeltje 1856-02-17 

Briefjes Cornelis x Bennis Margareta 1833-10-03 

Broens Trijntje x Water Jacob 1861-05-12 
Broertjes Marijtje x Bakker Jan 1824-04-22 

Bronkhorst Cornelis x Smit Niesje 1867-10-20 
Broos Antje x Kraakman Jacob 1824-06-10 

Brouwer Jan x Mooi Dieuwertje 1844-09-19 

Bruin Willem x Bijvoet Aaltje 1830-02-13 

Bruining Albert x Huijgens Alida Helena E 1885-07-16 

Bruins Gerrit x Kwant Neeltje 1829-05-01 
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Bruins Jan x Snijders Aarjaantje 1829-05-14 

Brunsink Antje x Schoene Klaas 1850-04-28 
Brunsink Lijsbeth x Lakeman Jan 1849-04-08 

Bruntink Antje x Bijpost Pieter 1854-01-22 

Bruntink Jan x Eiland Saartje 1848-05-07 

Bruijns Ariaantje x Molenaar Jacobus 1889-05-02 

Buiten Jan x Geus, de Grietje 1896-02-09 
Buren Pieter x Dam, van Guurtje 1857-04-24 

Bus Pieter x Verweel Grietje 1893-10-08 

Busse, van der Aagje x Dekker Jan 1833-04-28 

Buijs Simon x Mooij Dieuwertje 1856-09-11 

Buijs Tames x Konijn Antje 1844-08-22 

Bijpost Maartje x Egmond, van Jan 1861-05-05 

Bijpost Pieter x Bruntink Antje 1854-01-22 
Bijvoet Aaltje x Bruin Willem 1830-02-13 

Bijvoet Antje x Sprong Jan 1821-05-03 

Bijvoet Antje x Komen Jacob 1836-09-29 
Calis Pieter x Stuving Lijsbeth 1818-04-02 

Carels Neeltje x Klaver Joannis 1858-01-08 

Carpentier, de Hendrik Hilbrand x Hoven Neeltje 1882-08-17 

Commandeur Dieuwertje x Vader Klaas 1890-04-17 

Commandeur Dirk x Schipper Hillegonda 1902-04-25 

Couwenhoven Adrianus x Hoek Maartje 1855-04-29 
Couwenhoven Adrianus x Plemper Antje 1867-10-10 

Couwenhoven Grietje x Olij Cornelis 1875-05-02 

Couwenhoven Muus x Kalis Jannetje 1894-04-13 

Couwenhoven Pieter x Geus, de Aaltje 1884-04-14 

Dam, van Aaltje x Teeling Jan 1866-04-26 

Dam, van Guurtje x Buren Pieter 1857-04-24 
Dam, van Guurtje x Hes Jacob 1869-04-11 

Dam, van Jacoba x Konijn Nicolaas 1871-02-02 

Dam, van Louwris x Zuurbier Teunisje 1835-09-29 
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Dam, van Pieter x Krom Antje 1856-02-27 
Dekema Ebbo x Wagenaar Trijntje 1863-04-26 

Dekker Aaltje x Groot, de Jacob 1821-01-07 
Dekker Aaltje x Bak Abraham 1869-05-09 

Dekker Aldert x Visser Jantje 1887-04-14 

Dekker Anna x Mooi Pieter 1836-02-13 

Dekker Antje x Bregman Dirk 1864-05-05 

Dekker Antje x Vis Pieter 1895-08-04 
Dekker Beke x Tolle Christina Elisabeth 1895-11-24 

Dekker Cornelis x Visser Ariaantje 1885-04-23 

Dekker Dirk x Leegwater Neeltje 1827-10-18 

Dekker Jacob x Fabritius Trijntje 1853-06-19 
Dekker Jacob x Heijn Aaltje 1874-08-09 

Dekker Jan x Busse, van der Aagje 1833-04-28 
Dekker Jan x Groet Grietje 1835-04-26 

Dekker Jan x Bevermeijer Marijtje 1839-02-07 

Dekker Jan x Wester Aagje 1868-05-10 
Dekker Jan x Wit Trijntje 1901-05-05 

Dekker Jan x Eik, van Aagje 1901-05-16 

Dekker Lijsbeth x Meijer Jan 1819-04-23 

Dekker Martinus x Bakker Hendrika 1902-05-08 

Dekker Marijtje x Egmond, van Adrianus 1892-04-29 

Dekker Willem x Biersteker Antje 1874-03-29 
Deun Klaas x Kruijer Johanna Sara 1875-11-11 

Diepsmeer Aafje x Meijer Jan 1854-04-23 

Diepsmeer Trijntje x Tulp Pieter 1847-04-22 

Diepsmeer Trijntje x Jong, de Aarjan 1858-06-06 

Doets Antje x Jongert Dirk 1886-04-25 
Dorregeest Maartje x Neuteboom Jacob 1818-09-06 

Dubbeld Jacob x Verlaat Maartje 1827-06-03 
Dubbeld Jacob x Schoen Antje 1838-11-23 

Duits Gerrit x Boot Geertje 1817-12-19 
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Dunnebier Jacob x Kokkes Maartje 1888-04-22 
Duijn Antje x Egmond Jacob 1854-11-03 

Duijneveld Jacob x Koogen Aagie 1859-05-06 

Duijnmeijer Aaltje x Veer Willem 1874-11-08 

Edam Trijntje x Groot, de Gerbrand 1866-04-30 
Eeken Theodorus x Zuurbier Antje 1891-04-21 

Egmond Jacob x Duijn Antje 1854-11-03 

Egmond Jannetje x Schouten Jacobus 1860-04-29 
Egmond, van Adrianus x Dekker Marijtje 1892-04-29 

Egmond, van Gerrit x Hille Beatrix 1828-12-05 

Egmond, van Guurtje x Kos Sijmon 1860-02-19 

Egmond, van Jan x Zuurbier Trijntje 1838-02-16 

Egmond, van Jan x Bijpost Maartje 1861-05-05 

Eik, van Aagje x Dekker Jan 1901-05-16 
Eiland Saartje x Bruntink Jan 1848-05-07 

Engels Neeltje x Knap Pieter 1815-09-10 

Epen, van Maria x Meulen, van der Leendert Cornelis 1837-07-02 
Essen, van Ariaantje x Bol Cornelis 1847-05-20 

Essen, van Ariaantje x Slinger Cornelis 1863-06-21 

Essen, van Hendrik x Stammis Grietje 1825-05-01 

Essen, van Jacob x Ketel Harremijntje 1823-04-10 

Essen, van Jan x Ootjers Pietertje 1875-05-02 

Evers Betje x Schermer Frederik 1881-05-01 

Evers Dieuwertje x Hoogland Jan 1876-04-30 

Evers Dieuwertje x Schermer Fredrik 1893-04-16 
Evers Dirk x Groot, de Guurtje 1845-04-27 

Evers Geertje x Bakker Cornelis 1887-07-03 

Evers Jan x Keijzer Trijntje 1849-01-21 

Evers Jannetje x Nierop Jan 1879-02-16 

Evers Maartje x Oostwouder Dingnum 1876-04-30 

Everts Maartje x Hopman Jan 1838-05-06 

Fabritius Trijntje x Dekker Jacob 1853-06-19 
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Fekke Aafje x Posch Jan 1892-04-25 
Fekke Neeltje x Peereboom Jacob 1883-02-18 

Francois Johanna Catharina x Kreunen Hendrik Marie 1876-11-16 

Frankenhout Catharina x Wester Simon 1900-09-16 

Frankenhout Grietje x Knevel Cornelis 1898-04-03 

Frankenhout Neeltje x Groenwoudt Matthijs 1898-12-25 

Frankenhout Pietertje x Man Hermanus 1902-10-26 
Frederiks Dieuwertje x Klaver Cornelis 1864-01-31 

Frederiks Lodewijk x Boots Maartje 1835-04-24 

Frederiks Lourens x Vestering Jannetje 1874-05-03 

Gelder Trijntje x Brederode Gerrit 1843-02-12 
Gelder Trijntje x Wortel Jacob 1856-10-30 

Gerrits Anna M x Veen, van Jan 1845-07-24 

Geus, de Aaltje x Aarsen Simon 1824-01-04 

Geus, de Aaltje x Couwenhoven Pieter 1884-04-14 

Geus, de Eefje x Visser Wouter 1887-04-24 

Geus, de Elisabeth x Leijden, van Frederik 1888-07-12 

Geus, de Grietje x Buiten Jan 1896-02-09 

Geus, de Guurtje x Stapel Gerrit 1890-04-10 

Geus, de Willem x Glijnis Engeltje 1886-04-08 

Gildemeijer Gerrit x Zuurbier Neeltje 1811-10-20 

Glijnes Guurtje x Kieft Simon 1881-04-28 

Glijnis Aaltje x Heinis Dirk 1869-01-31 

Glijnis Bregje x Zwaan Jacob 1856-04-27 

Glijnis Engeltje x Geus, de Willem 1886-04-08 

Glijnis Helena x Klomp Bartholomeus 1892-04-28 

Glijnis Jan x Blom Antje 1833-04-28 

Glijnis Maartje x Boer, de Maarten 1901-04-25 

Glijnis Neeltje x Koster Jan 1886-04-15 

Goed Antje x Maij Jan 1822-03-22 

Goed Cornelis x Verwer Antje 1875-05-09 
Goede, de Antje x Klerk Jacob 1882-04-27 
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Goede, de Catharina x Zuurbier Cornelis 1888-04-20 
Goede, de Jansje x Koomen Klaas 1894-04-27 

Goede, de Maartje x Schipper Klaas 1815-01-08 

Goede, de Pieternella x Graaf, de Hermanus 1884-04-28 
Goede, de Theodora x Meijer Cornelis 1898-04-20 

Goet Ariaantje x Tuinman Rengert 1902-10-05 

Goet Dirk x Kramer Neeltje 1821-04-29 

Goet Jan x Jongert Teunisje 1836-04-24 

Goet Maartje x Best Cornelis 1843-06-18 
Goet Maartje x Kooij Jacob 1882-04-27 

Goet Neeltje x Stekelbos Jacob 1867-05-05 
Goet, Blom Pieter x Wortel Aaltje 1845-11-20 

Gootjes Jan x Kalis Antje 1866-05-03 

Gorter Aaltje x Stapel Klaas 1896-04-15 

Govers Klaas x Jong, de Trijntje 1885-04-26 

Govers Maartje x Schoone Klaas 1873-03-13 
Graaf, de Hermanus x Goede, de Pieternella 1884-04-28 

Graaf, de Rein x Twuijver, van Neeltje 1816-02-04 

Greeuw Pieter x Oostwouder Maartje 1890-05-04 
Groen Dirk x Luken Trijntje 1870-05-08 

Groen Gerrit x Langerijs Dieuwertje 1867-05-12 

Groen Jacob x Mul Maartje 1838-07-27 
Groen Maarten x Hoven Neeltje 1860-09-23 

Groen Maarten x Rijnhout Evarina Maria 1893-08-03 

Groen Pieter x Zwaan Neeltje 1860-06-10 

Groenwoudt Matthijs x Frankenhout Neeltje 1898-12-25 

Groet Grietje x Dekker Jan 1835-04-26 

Groet Pieter x Pels Grietje 1836-03-06 

Groet Teunisje x Stammes Jan 1850-10-20 

Grog Geertje x Hunderen Klaas 1815-06-04 

Grog Lijsbeth x Berg, van den Hendrik 1817-04-13 

Groninge Dirk x Mol Hillegonda 1822-02-10 
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Groninger Dirk x Watertor Trijntje 1824-04-25 
Groninger Trijntje x Kok Jan 1849-04-29 

Groot Aaltje x Voogt Gerrit 1901-11-14 
Groot Antje x Obdam Johannes 1901-04-28 

Groot Arie x Stierp Rensje 1875-01-07 

Groot Cornelia x Koning Jacob 1876-05-10 
Groot Cornelis x Vader Maartje 1873-01-16 

Groot Cornelis x Kramer Anna Elisabeth 1902-04-27 
Groot Jacoba x Punt Hendrik 1873-05-07 

Groot Jan x Brak Elizabeth 1860-04-29 

Groot Jan Frederik x Admiraal Sijtje 1890-05-09 

Groot Marijtje x Wagenaar Cornelis 1839-01-13 

Groot Pieter x Modder Dieuwertje 1848-02-06 

Groot Thijs x Konijn Trijntje 1850-04-25 

Groot Willem x Bakker Trijntje 1877-04-29 
Groot, de Gerbrand x Edam Trijntje 1866-04-30 

Groot, de Grietje x Kos Klaas 1836-05-20 

Groot, de Guurtje x Evers Dirk 1845-04-27 

Groot, de Hillegonda Catharina x Jongh, de Willem 1898-07-28 

Groot, de Jacob x Dekker Aaltje 1821-01-07 
Groot, de Maartje x Schuitemaker Simon 1863-02-08 

Gusewelle Carl Friedrich G x Kos Pietertje 1839-02-08 

Haase Johan Herman C x Bos Neeltje 1864-05-05 

Hagen, van der Johanna Sophia M x Krans Michiel Joseph 1900-11-15 

Hagman Gerardina x Joon Willem 1845-04-27 

Haker Cornelia x Konijn Aarjen 1825-04-28 

Halfman Willemina Hendrika x Klerk Pieter 1886-02-21 

Ham Aris x Jongert Teunisje 1854-05-21 

Ham, van Hendrik x Ootjers Grietje 1869-02-28 

Ham, van Klaas x Wielings Maartje 1877-06-24 

Ham, van Pieter x Voogt Marijtje 1875-06-20 

Hammen Johan Bernes x Schuurman Maartje 1899-05-21 
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Harp Jan x Brak Guurtje 1894-02-23 
Harsch Antje x Bakker Jan 1871-07-16 

Hart Grietje x Bommezij Cornelis 1829-09-13 

Hart Klaas x Admiraal Trijntje 1849-07-22 
Hart Maartje x Bloem Arend 1846-01-01 

Hartland Pieter x Bakker Antje 1858-05-02 

Hartog Aafje x Bas Jacob 1877-01-07 

Hartog Aaltje x Admiraal Dirk 1843-07-24 

Hartog Geertje x Kramer Jan 1840-01-12 

Hartog Louwris x Oud Maartje 1825-10-09 

Hartog Pieter x Zwang Anna Catharina H 1893-08-13 
Heer, de Cornelis x Bakker Geertje 1864-05-15 
Heer, de Sijtje x Akkerman Jan 1826-04-21 

Heinis Aagje x Kreb Jacob 1850-11-17 

Heinis Dirk x Glijnis Aaltje 1869-01-31 

Heinis Geertje x Horst, van der Willem 1877-04-05 
Heinis Jakob x Akkerman Lijsbeth 1855-04-29 

Hemke Elisabeth x Klomp Gerrit 1873-03-06 

Hemke Maartje x Klomp Arie 1867-04-25 

Hemmelder Pieter x Verwer Bregje 1877-09-20 

Henneman Cornelis x Konijn Guurtje 1855-04-28 

Hes Jacob x Dam, van Guurtje 1869-04-11 
Hes Maria x Kos Sijmon 1821-01-31 

Heijn Aaltje x Dekker Jacob 1874-08-09 

Hille Beatrix x Egmond, van Gerrit 1828-12-05 
Hille Beatrix x Kos Klaas 1851-07-26 

Hille Cornelis x Blaauw Hilletje 1848-01-13 

Hille Jan x Mul Aagje 1839-01-13 

Hoek Antje x Hoek Pieter 1832-11-10 

Hoek Jan x Vries, de Antje 1817-02-23 

Hoek Jantje x Pranger Jan 1868-03-22 

Hoek Jantje x Brak Simon 1871-09-14 
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Hoek Maartje x Couwenhoven Adrianus 1855-04-29 
Hoek Neeltje x Visser Cornelis 1833-05-05 

Hoek Pieter x Hoek Antje 1832-11-10 

Hoek Willem x Brederoede Antje 1840-07-19 

Hof, van ’t Maartje x Boer, de Jan 1866-05-03 

Hof, van ’t Pieter x Oud Krijntje 1866-03-16 

Hogedijk Klaas x Ootjers Lijsbet 1815-05-07 

Hogedijk Klaas x Kos Maartje 1836-04-24 

Hogedijk Trijntje x Volkers Simon 1841-05-02 

Hogendijk Neeltje x Jong, de Arien 1818-09-20 

Holtland Willem x Malsen, van Anna Geertruida 1901-02-15 
Honig Willem x Akkerman Bregje 1863-04-26 

Hoogeboom Arie x Kok Grietje 1840-02-13 

Hoogeboom Jan x Jongkees Grietje 1849-04-28 

Hoogeboom Willempje x Molenaar Jacob 1872-05-09 

Hoogedijk Trijntje x Oderkerk Jacob 1860-07-29 

Hoogendoorn Willem x Wit, de Pietertje 1900-11-22 

Hoogland Cornelis x Kriek Aagje 1880-02-01 

Hoogland Jan x Evers Dieuwertje 1876-04-30 

Hoogland Klaas x Leijen, van Trijntje 1854-04-30 

Hoogland Maarten x Pels Niesje 1842-04-22 

Hoogland Maartje x Hopman Aris 1834-04-27 

Hoogland Pieter x Admiraal Guurtje 1842-07-24 

Hoogland Sijmon x Neer, van der Lijsbeth 1825-05-08 

Hoogland Trijntje x Schoen Cornelis 1823-05-08 

Hoogland Trijntje x Admiraal Klaas 1850-09-22 

Hoogvorst Antje x Boon Jacob 1899-04-23 

Hoogvorst Elizabeth x Kooij Arie 1898-05-22 

Hooijberg Cornelis x Karmelk Weigertje 1854-05-28 

Hopman Antje x Wit, de Klaas 1872-05-29 

Hopman Aris x Hoogland Maartje 1834-04-27 

Hopman Jan x Everts Maartje 1838-05-06 
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Hopman Maartje x Neer, van der Simon 1879-05-04 
Horst, van der EL x Smit Cornelis 1843-03-16 
Horst, van der Pieter x Stam Wilhelmina 1880-04-01 

Horst, van der Willem x Heinis Geertje 1877-04-05 

Hos Aagje x Veer, van ’t Paulis 1885-04-26 

Hos Klaas x Klerk IJtje 1883-05-02 

Houtkooper Jacob x Bommezij Grietje 1902-08-31 

Houtkooper Lourens x Nat Trijntje 1845-04-06 
Houtkooper Pieter x Brak Jannetje 1888-04-27 

Houtkooper Teede x Wilbrink Aagje 1880-01-11 

Hoven Neeltje x Groen Maarten 1860-09-23 
Hoven Neeltje x Carpentier, de Hendrik Hilbrand 1882-08-17 

Huchshorn Jacob Pieter x Zaal Gijsbertje 1888-09-07 

Huig Pieter x Wittebrood Grietje 1821-03-23 

Hunderen Klaas x Grog Geertje 1815-06-04 

Huijgens Alida Helena E x Bruining Albert 1885-07-16 

Jong, de Aarjan x Diepsmeer Trijntje 1858-06-06 

Jong, de Arien x Hogendijk Neeltje 1818-09-20 

Jong, de Dirk x Bak Aafje 1822-05-05 

Jong, de Dirk x Smit Bregje 1835-04-26 

Jong, de Dirk x Visser Neeltje 1883-04-22 

Jong, de Dirkje x Neer, van der Jacob 1846-01-09 

Jong, de Gerrit x Zeeman Aaltje 1852-04-25 

Jong, de Jacob x Zwaan Trijntje 1875-04-25 

Jong, de Pieter x Ootjers Sijtje 1876-04-23 

Jong, de Pieter x Ootjers Aaltje 1878-03-17 

Jong, de Simon x Wielings Aagje 1836-04-21 

Jong, de Trijntje x Reenen, van Dirk Jacobus 1841-04-25 
Jong, de Trijntje x Govers Klaas 1885-04-26 

Jongert Dirk x Doets Antje 1886-04-25 

Jongert Klaas x Blaauwboer R 1852-05-02 

Jongert Simon x Leegwater Ariaantje 1887-05-12 
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Jongert Teunisje x Goet Jan 1836-04-24 
Jongert Teunisje x Ham Aris 1854-05-21 

Jongert Trijntje x Berg, van den Pieter 1860-05-24 

Jongerts Trijntje x Ootjers Pieter 1843-02-10 

Jongh, de Simon x Plomper Antje 1895-11-21 

Jongh, de Willem x Groot, de Hillegonda Catharina 1898-07-28 

Jongkees Grietje x Hoogeboom Jan 1849-04-28 

Jonker Elisabeth x Kruijer Pieter Leonard 1868-05-24 
Jonker Gerrit x Bobeldijk Aaltje 1874-02-22 

Jonker Neeltje x Zuurbier Cornelis 1819-04-23 
Jonkers Jantje x Zeijl Johannes 1818-04-10 

Joon Willem x Hagman Gerardina 1845-04-27 

Kaas Engeltje x Bregman Teunis 1856-02-17 

Kalf Klasina x Wagenaar Jacob 1901-12-29 
Kalis Antje x Gootjes Jan 1866-05-03 

Kalis Cornelis x Vennik Aagje 1873-05-03 
Kalis Guurtje x Brak Cornelis 1838-04-29 

Kalis Jacob x Kok Neeltje 1878-04-25 

Kalis Jan x Blom Maartje 1826-04-30 

Kalis Jan Pietersz x Klomp Maartje 1831-10-06 

Kalis Jannetje x Couwenhoven Muus 1894-04-13 
Kalis Pieter x Stroomer Trijntje 1869-05-02 

Karmelk Weigertje x Hooijberg Cornelis 1854-05-28 

Kat Jacob x Otter Grietje 1836-04-24 
Kat Trijntje x Wit, de Dirk 1900-02-22 

Kaij Dirk x Lippe, van der Eefje 1891-07-26 

Keizer Geertje x Bos Jan 1832-05-06 
Kes Cornelia x Kuitwaard Christoffel 1836-03-30 

Ketel Harremijntje x Essen, van Jacob 1823-04-10 

Keijzer Arend x Boeregeest Elisabeth 1856-02-01 

Keijzer Trijntje x Evers Jan 1849-01-21 

Kieft Cornelis x Vader Cornelia 1897-01-14 
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Kieft Simon x Glijnes Guurtje 1881-04-28 
Kielewoudt Jan x Spruijt Stijntje 1837-02-17 

Klaver Cornelis x Frederiks Dieuwertje 1864-01-31 
Klaver Cornelis x Bastiaan Maartje 1882-08-16 

Klaver Joannes x Zuurbier Maartje 1850-05-02 

Klaver Joannis x Carels Neeltje 1858-01-08 

Klaver Maartje x Zuurbier Jacob 1824-04-22 

Klaver Maartje x Zuurbier Jacob 1828-04-22 

Klaver Maria x Molenaar Pieter 1879-04-14 

Klein Arie x Koster Maartje 1844-02-25 

Kleinmeer Trijntje x Volkers Louwris 1833-03-03 

Klerk Jacob x Goede, de Antje 1882-04-27 

Klerk Pieter x Halfman Willemina Hendrika 1886-02-21 

Klerk IJtje x Hos Klaas 1883-05-02 

Kleijmeer Klaas x Stekelbos Neeltje 1867-05-05 

Kloet Maria x Venneker Cornelis 1827-04-27 

Klomp Arie x Hemke Maartje 1867-04-25 

Klomp Arie x Bommezij Gerritje 1891-04-12 

Klomp Arien x Visser Maartje 1835-03-15 

Klomp Bartholomeus x Glijnis Helena 1892-04-28 

Klomp Geertje x Tromp Cornelis 1867-04-28 

Klomp Gerrit x Hemke Elisabeth 1873-03-06 
Klomp Maartje x Kalis Jan Pietersz 1831-10-06 

Klomp Maartje x Blom Cornelis 1891-04-12 

Kluit Antje x Nol Pieter 1824-01-02 

Knap Pieter x Engels Neeltje 1815-09-10 

Knevel Cornelis x Frankenhout Grietje 1898-04-03 
Koeman Antje x Tom Hendricus 1846-06-27 

Koeman Cornelis x Schuit Neeltje 1857-05-03 

Koeman Geertje x Pot Klaas 1824-06-27 

Koeman Jacob x Admiraal I 1850-09-22 

Koeten Antje x Verwer Klaas 1884-05-04 
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Kok Aaltje x Wiedijk Gerrit 1875-04-25 
Kok Antje x Wiedijk Klaas 1902-09-14 

Kok Cornelis x Kooij Antje 1881-04-24 

Kok Grietje x Hoogeboom Arie 1840-02-13 

Kok Jan x Groninger Trijntje 1849-04-29 

Kok Jan x Pater Immetje 1851-05-03 
Kok Neeltje x Kalis Jacob 1878-04-25 

Kok Neeltje x Posch Jongejan 1895-04-28 

Kok Pieter x Brak Neeltje 1873-02-16 
Kok Trijntje x Wit, de Simon 1876-04-30 

Kok Willem x Mantel Femmetje 1883-06-03 

Kokkes Dirk x Swager Jantje 1866-04-26 

Kokkes Jacob x Smit Jannetje 1853-10-21 
Kokkes Maartje x Dunnebier Jacob 1888-04-22 

Kokkes Marijtje x Smit Hendrik 1876-04-23 

Kolder Grietje x Pauw Melchert 1877-04-22 

Komen Jacob x Bijvoet Antje 1836-09-29 

Komen Jan x Volkers Maartje 1896-08-16 

Komen Maartje x Leguit Pieter 1834-05-18 

Koning Jacob x Groot Cornelia 1876-05-10 
Koning Jacob x Stroomer Wilhelmina 1884-04-24 

Koning Jannetje x Termaat Klaas 1887-04-24 

Koning Krelisje x Zomer Jacob 1856-05-04 

Koning, de Johannes Wilhelmus x Zuurbier Guurtje 1889-04-26 
Konijn Aarjen x Haker Cornelia 1825-04-28 

Konijn Antje x Buijs Tames 1844-08-22 

Konijn Guurtje x Henneman Cornelis 1855-04-28 

Konijn Nicolaas x Dam, van Jacoba 1871-02-02 

Konijn Trijntje x Groot Thijs 1850-04-25 

Koogen Aagie x Duijneveld Jacob 1859-05-06 

Kool Jan x Bommezij Aaltje 1852-05-02 

Kool Pieter x Bond Aaltje 1816-05-12 
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Koomen Jansje x Spaan Klaas 1900-04-29 
Koomen Klaas x Kuijper Jannetje 1825-04-28 

Koomen Klaas x Goede, de Jansje 1894-04-27 
Kooij Antje x Kok Cornelis 1881-04-24 

Kooij Antje x Tromp Dirk 1891-07-26 

Kooij Arie x Hoogvorst Elizabeth 1898-05-22 
Kooij Cornelis x Wit, de Trijntje 1867-02-03 

Kooij Grietje x Boer, de Jacob 1895-11-10 

Kooij Jacob x Goet Maartje 1882-04-27 

Kooij Jan x Olie Neeltje 1881-05-29 

Kooij Klaas x Temme Antje 1854-05-07 

Kooij Klaas x Visser Hillegonda 1857-04-24 

Kooij Pietertje x Koster Pieter 1875-09-26 

Kooij Teunis Cornelisz x Maakal Aaltje Jacob 1811-09-19 
Kos Kaatje x Vrankenhout Anthonie 1840-04-19 

Kos Klaas x Groot, de Grietje 1836-05-20 

Kos Klaas x Hille Beatrix 1851-07-26 

Kos Maartje x Hogedijk Klaas 1836-04-24 

Kos Pietertje x Gusewelle Carl Friedrich G 1839-02-08 
Kos Sijmon x Hes Maria 1821-01-31 

Kos Sijmon x Egmond, van Guurtje 1860-02-19 

Koster Jan x Glijnis Neeltje 1886-04-15 
Koster Maartje x Klein Arie 1844-02-25 

Koster Pieter x Kooij Pietertje 1875-09-26 

Koster Simon x Admiraal Antje 1889-04-11 
Kraakman Jacob x Broos Antje 1824-06-10 

Kramer Anna Elisabeth x Groot Cornelis 1902-04-27 

Kramer Beatrix x Zwaag Jan 1817-01-05 

Kramer Harmen x Wijn Guurtje 1821-04-29 

Kramer Jan x Hartog Geertje 1840-01-12 

Kramer Jannetje x Zwaan Sijmon 1856-05-04 

Kramer Marijtje x Visser Jacob 1819-05-09 
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Kramer Neeltje x Goet Dirk 1821-04-29 
Kramer Trijntje x Kreeft Frans 1867-05-05 

Krans Michiel Joseph x Hagen, van der Johanna Sophia M 1900-11-15 

Kreb Jacob x Heinis Aagje 1850-11-17 
Kreeft Frans x Kramer Trijntje 1867-05-05 

Kreunen Hendrik Marie x Francois Johanna Catharina 1876-11-16 

Kriek Aagje x Hoogland Cornelis 1880-02-01 

Kriek Antje x Schuurman Jan 1875-05-02 

Kriek Jacob x Strijp Neeltje 1865-05-07 

Kriek Jacob x Volkers Maartje 1870-04-22 
Krom Antje x Dam, van Pieter 1856-02-27 

Krom Arien x Zuurbier Neeltje 1854-11-17 

Kruit Huibert x Ootjers Lijsbeth 1834-07-02 

Kruijer Jan Dirk x Schardam MT 1843-05-26 
Kruijer Johanna Sara x Deun Klaas 1875-11-11 

Kruijer Pieter Leonard x Jonker Elisabeth 1868-05-24 

Kruijt Maartje x Tolle Fredrich Wilhelm 1871-05-14 

Krijgsman Sijbrechtje x Zuurbier Dirk 1873-04-25 

Kuiper Cornelis x Nat Grietje 1840-04-24 

Kuiper Guurtje x Opperveld Maarten 1873-11-13 

Kuitwaard Christoffel x Kes Cornelia 1836-03-30 
Kunst Jannetje x Schuit, van der Aldert 1817-10-09 

Kuijper Jannetje x Koomen Klaas 1825-04-28 

Kuijper Trijntje x Roos Jan 1886-08-22 

Kwant Neeltje x Bruins Gerrit 1829-05-01 
Lak Sies x Bakker Elemoed 1889-12-29 

Lakeman Jan x Brunsink Lijsbeth 1849-04-08 

Lakeman Simon x Bout Hilletje 1902-06-01 

Lakeij Jantje x Swart Arie 1816-08-11 

Lange, de Abraham Pieter x Stikkel Evertje 1873-06-18 
Lange, de Johanna x Stuijt Johannes 1884-02-10 

Langereis Grietje x Limpers Hilbert 1892-04-28 
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Langerijs Albert x Nierop Neeltje 1897-05-09 
Langerijs Arian x Neuteboom Maartje 1873-05-11 

Langerijs Dieuwertje x Groen Gerrit 1867-05-12 

Langerijs Jacob x Sluis Soutje 1902-04-27 

Leegwater Ariaantje x Jongert Simon 1887-05-12 

Leegwater Maarten x Bakker, de Maartje 1888-05-06 
Leegwater Neeltje x Dekker Dirk 1827-10-18 

Leek Klaas Ariensz x Wokke Willemijntje Barends 1811-04-24 
Leguit Pieter x Komen Maartje 1834-05-18 

Leguijt Gerbrand x Bak Klaasje 1826-04-27 

Levert Willem Andries x Schuurman Maartje 1886-10-10 
Leijden, van Frederik x Geus, de Elisabeth 1888-07-12 

Leije Guurtje x Schouten Jacobus 1865-05-28 

Leijen, van Dieuwertje x Stroomer Willem 1838-04-29 

Leijen, van Hendrik x Trampe Neeltje 1876-03-26 

Leijen, van Trijntje x Hoogland Klaas 1854-04-30 

Limpers Hilbert x Langereis Grietje 1892-04-28 

Lippe, van der Eefje x Kaij Dirk 1891-07-26 
Lol Pietertje x Schoone Klaas 1823-01-23 
Louw Pietertje x Stammis Cornelis 1854-02-12 

Luken Grietje x Stroomer Frederik 1878-08-25 

Luken Jacob x Bouwens Aaltje 1817-04-24 

Luken Trijntje x Groen Dirk 1870-05-08 

Luken Trijntje x Akkerman Gerrit 1901-02-28 

Maakal Aaltje Jacob x Kooij Teunis Cornelisz 1811-09-19 

Maakal Pieter x Nolis Jannetje 1833-04-07 

Maakal Pietertje x Temmink Jan 1815-01-08 

Malsen, van Anna Geertruida x Holtland Willem 1901-02-15 

Man Hermanus x Frankenhout Pietertje 1902-10-26 

Mantel Femmetje x Kok Willem 1883-06-03 

Maij Jan x Goed Antje 1822-03-22 

Meer, van der Aagje x Stekelbos Jan 1890-05-05 
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Met Cornelis x Bommezij Maartje 1856-12-10 
Met Cornelis x Swaan Neeltje 1892-12-16 
Met Gerritje x Visser Jacob 1835-01-04 

Met Jacob x Visser Maartje 1861-11-10 

Met Neeltje x Schrooder Jan 1892-12-16 

Metselaar Grietje x Boot Dirk 1888-12-16 

Metz Marijke x Moorman Johan Herman 1866-02-04 

Meulen, van der Leendert Cornelis x Epen, van Maria 1837-07-02 

Meijer Cornelis x Goede, de Theodora 1898-04-20 

Meijer Jan x Dekker Lijsbeth 1819-04-23 

Meijer Jan x Diepsmeer Aafje 1854-04-23 

Mienis Geertje x Schoen Olof 1885-05-10 
Minnesma Jacob x Stekelbos Elizabeth 1886-06-24 

Modder Antje x Wortel Klaas 1839-05-05 

Modder Dieuwertje x Groot Pieter 1848-02-06 

Modder Dirk x Pels Marijtje 1831-03-06 

Modder Sijmon x Pluijm Maartje Andriesdr 1825-04-24 

Mol Hillegonda x Groninge Dirk 1822-02-10 

Molenaar Jacob x Hoogeboom Willempje 1872-05-09 

Molenaar Jacob x Stammes Aagje 1872-09-26 
Molenaar Jacobus x Bruijns Ariaantje 1889-05-02 

Molenaar Maartje x Neer, van der Albert 1838-05-06 
Molenaar Pieter x Klaver Maria 1879-04-14 

Mooi Dieuwertje x Zuurbier Klaas 1839-02-07 

Mooi Dieuwertje x Brouwer Jan 1844-09-19 

Mooi Pieter x Dekker Anna 1836-02-13 
Moorman Johan Herman x Metz Marijke 1866-02-04 

Moorrees DGM x Beton CJ 1852-06-22 

Mooij Andries x Zwaan Maartje 1833-04-14 

Mooij Dieuwertje x Buijs Simon 1856-09-11 

Mooij Geertje x Bakker, de Dirk 1884-10-30 

Mul Aagje x Hille Jan 1839-01-13 
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Mul Maartje x Groen Jacob 1838-07-27 
Mulders Johanna x Veld, op ’t Dirk 1821-06-14 

Nap Cornelis x Volkers Jantje 1868-02-23 

Nap Geertruida x Veen, van Jan 1881-10-29 

Nap Jacob x Wiegeling Marijtje 1817-02-09 

Nat Grietje x Kuiper Cornelis 1840-04-24 

Nat Maria x Plugboer Teunis 1848-04-30 

Nat Trijntje x Houtkooper Lourens 1845-04-06 

Nat Trijntje x Blom Pieter 1861-10-27 
Neer, van der Albert x Molenaar Maartje 1838-05-06 

Neer, van der Jacob x Jong, de Dirkje 1846-01-09 

Neer, van der Jantje x Ruiter Klaas 1890-08-24 

Neer, van der Lijsbeth x Hoogland Sijmon 1825-05-08 

Neer, van der Simon x Hopman Maartje 1879-05-04 
Neuteboom Jacob x Dorregeest Maartje 1818-09-06 

Neuteboom Maartje x Langerijs Arian 1873-05-11 

Neuteboom Pieter x Stammes Maartje 1873-05-11 

Neij Wiebe x Battem Geertje 1887-07-10 

Nierop Grietje x Voorthuijzen Pieter 1833-02-13 

Nierop Jan x Evers Jannetje 1879-02-16 

Nierop Neeltje x Langerijs Albert 1897-05-09 

Nol Antje x Zwaan Jan 1832-11-16 
Nol Dirk x Admiraal Geertje 1851-04-27 

Nol Pieter x Kluit Antje 1824-01-02 

Nolis Jannetje x Maakal Pieter 1833-04-07 

Nool Pieter x Bakker Grietje 1893-08-06 

Obdam Johannes x Groot Antje 1901-04-28 

Oderkerk Guurtje x Schoen Jacob 1895-09-05 

Oderkerk Jacob x Hoogedijk Trijntje 1860-07-29 

Oderkerk Rijk x Akkerman Maartje 1839-01-13 

Olie Neeltje x Kooij Jan 1881-05-29 

Olie Willem x Beek Lijsbeth 1829-04-26 
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Olij Aagje x Veen Jacob 1832-07-01 
Olij Aagtje x Bol Jacob 1881-05-08 

Olij Cornelis x Couwenhoven Grietje 1875-05-02 
Olij Jan x Brederoede Maartje 1856-05-11 

Ooms Grietje x Smit Gerrit 1865-06-15 
Oord, van der Aaltje x Visser Gerrit 1869-05-02 

Oord, van der Trijntje x Vries, de Maarten 1882-06-01 

Oostra Thomas x Snijders Margaretha 1839-04-19 

Oostra Trijntje x Baar, van Jacob 1865-04-30 
Oostwouder Dingnum x Evers Maartje 1876-04-30 

Oostwouder Maartje x Greeuw Pieter 1890-05-04 

Ootjers Aaltje x Jong, de Pieter 1878-03-17 

Ootjers Barbera x Roozee Pieter 1880-04-25 
Ootjers Grietje x Ham, van Hendrik 1869-02-28 

Ootjers Lijsbet x Hogedijk Klaas 1815-05-07 

Ootjers Lijsbeth x Kruit Huibert 1834-07-02 

Ootjers Pieter x Spruit Stijntje 1826-12-28 

Ootjers Pieter x Jongerts Trijntje 1843-02-10 

Ootjers Pietertje x Essen, van Jan 1875-05-02 
Ootjers Sijtje x Jong, de Pieter 1876-04-23 

Ootjers Trijntje x IJven Willem 1867-12-06 

Opperveld Maarten x Kuiper Guurtje 1873-11-13 

Otter Grietje x Kat Jacob 1836-04-24 
Otter Marijtje x Boot Sijmen 1833-04-14 

Oud Krijntje x Hof, van ’t Pieter 1866-03-16 

Oud Maartje x Hartog Louwris 1825-10-09 

Over Dieuwertje x Wielings Cornelis 1842-02-27 

Paarlberg Neeltje x Blom Cornelis 1855-03-17 

Pater Immetje x Kok Jan 1851-05-03 
Pater Jannetje x Tom Johannes Theodorus 1854-02-03 
Pater Klaasje x Baltus Pieter 1831-01-28 

Pauw Melchert x Kolder Grietje 1877-04-22 
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Peereboom Jacob x Fekke Neeltje 1883-02-18 
Pel Jannetje x Vries, de Jacob 1881-03-20 

Pels Barbara x Zomer Justus 1832-12-13 

Pels Grietje x Volger Dirk 1821-02-18 

Pels Grietje x Groet Pieter 1836-03-06 
Pels Guurtje x Wit, de Jan 1829-05-03 

Pels Marijtje x Modder Dirk 1831-03-06 

Pels Niesje x Hoogland Maarten 1842-04-22 

Plas Cornelis x Vries, de Aagtje 1895-04-28 
Plemper Antje x Couwenhoven Adrianus 1867-10-10 

Plomper Antje x Jongh, de Simon 1895-11-21 

Plugboer Teunis x Nat Maria 1848-04-30 
Plugboer Trijntje x Swart Albert 1867-09-08 

Pluijm Maartje Andriesdr x Modder Sijmon 1825-04-24 

Poezer Grietje x Weeshoff Klaas 1886-04-18 
Pool Ariaantje x Bos Johannes 1893-10-15 

Posch Jan x Tekke Aafje 1881-05-27 

Posch Jan x Fekke Aafje 1892-04-25 

Posch Jongejan x Kok Neeltje 1895-04-28 

Post Pieter x Schoen Immetje 1856-10-26 
Post Simon x Bloothoofd Dieuwertje 1883-05-06 

Pot Klaas x Koeman Geertje 1824-06-27 

Praag Jansje x Akkerman Klaas 1900-02-18 

Pranger Jan x Hoek Jantje 1868-03-22 

Prins Jan x Schuurman Neeltje 1867-03-14 
Prins Maarten x Weeshoff Aafje 1876-05-14 

Pruim Gerrit x Blank Geertje 1830-06-05 

Punt Aagje x Zuurbier Cornelis 1835-05-03 

Punt Hendrik x Groot Jacoba 1873-05-07 

Quant Trijntje x Tessel Evert 1843-02-18 

Raat Klaas x Akkerman Aaltje 1855-12-23 
Raat Klaas x Reijne Guurtje 1886-03-25 
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Reenen, van Dirk x Smit Bregtje 1877-04-26 
Reenen, van Dirk Jacobus x Jong, de Trijntje 1841-04-25 

Reenen, van Maartje x Akkerman Dirk 1869-04-11 
Reinders Bernardus x Bloothooft Jacobje 1858-06-19 

Rempt Andries x Verweel Maria 1889-07-07 

Rempt Grietje x Zomer Jacobus 1820-06-04 

Rensz Cornelis x Volkers Antje 1815-04-28 

Reus, de Volgert x Stammes Trijntje 1856-05-04 

Reijne Guurtje x Raat Klaas 1886-03-25 

Reijne Klaas x Zijpe Trijntje 1870-01-20 

Ridder Jan x Breg Elizabeth 1883-08-05 
Roden Dirk x Bakker Tetje 1817-09-14 

Rodewijn Elisabeth x Wielings Jan 1866-05-13 

Rolff Jan x Smit Elisabeth 1885-04-23 
Rood Grietje x Wortel Jan 1870-08-11 

Roos Jan x Kuijper Trijntje 1886-08-22 

Roos Joannis x Swart Trijntje 1819-05-02 
Root Pieter x Zootjes Marijtje 1844-04-25 

Roozee Pieter x Ootjers Barbera 1880-04-25 

Rotgans Cornelis x Wit, de Hilgond 1875-02-26 

Ruiter Klaas x Neer, van der Jantje 1890-08-24 
Rus Dirk x Schuijtemaker Neeltje 1860-11-15 

Rus Dirk x Vader Maartje 1870-04-24 
Rus Elizabeth x Zijp Henricus 1898-01-16 

Rus Jan x Bleij Geertje 1865-04-27 

Ruijter Jan x Blom Aaltje 1892-04-24 

Ruijter Trijntje x Admiraal Klaas 1854-03-03 

Rijnhout Evarina Maria x Groen Maarten 1893-08-03 

Rijsman Sijtje x Smit Cornelis 1820-05-07 

Rijswijk, van Frederika Wilhelmina x Smit Gerbrand 1827-09-21 
Sander Hendrik x Woud Johanna 1880-06-13 

Schardam MT x Kruijer Jan Dirk 1843-05-26 
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Schellinger Huig x Smit Bregje 1833-04-28 
Schellinger Klaas x Vries, de Geertje 1868-11-18 

Schelp Maartje x Zwart Gerrit 1824-03-07 
Schermer Cornelisje x Vader Willem 1836-05-15 
Schermer Frederik x Evers Betje 1881-05-01 

Schermer Fredrik x Evers Dieuwertje 1893-04-16 

Schermer Kornelisje x Blom Pieter 1832-05-27 

Schermerhorn Dirk x Sluis, van der Guurtje 1822-04-28 

Schermerhorn Willem x Sluis, van der Trijntje 1822-09-29 

Schipper Hillegonda x Commandeur Dirk 1902-04-25 

Schipper Klaas x Goede, de Maartje 1815-01-08 

Schoen Antje x Dubbeld Jacob 1838-11-23 

Schoen Cornelis x Hoogland Trijntje 1823-05-08 

Schoen Immetje x Post Pieter 1856-10-26 
Schoen Jacob x Oderkerk Guurtje 1895-09-05 

Schoen Olof x Mienis Geertje 1885-05-10 

Schoene Klaas x Brunsink Antje 1850-04-28 

Schoone Klaas x Lol Pietertje 1823-01-23 

Schoone Klaas x Govers Maartje 1873-03-13 

Schoone Petronella Anna x Vries Gijsbertus 1896-08-13 

Schoonewil Cornelis x Wielings Maartje 1870-05-15 

Schoonhoven Jan x Akkerman Trijntje 1895-08-08 

Schouten Jacobus x Egmond Jannetje 1860-04-29 

Schouten Jacobus x Leije Guurtje 1865-05-28 

Schouten Teunis x Bleeker Aaltje 1892-04-28 
Schrooder Jan x Met Neeltje 1892-12-16 

Schuit Jan x Visser Aagje 1868-03-22 

Schuit Jan Willem x Stikkel Arendje 1865-01-13 

Schuit Neeltje x Koeman Cornelis 1857-05-03 

Schuit, van der Aldert x Kunst Jannetje 1817-10-09 

Schuitemaker Simon x Groot, de Maartje 1863-02-08 

Schuurman Aafje x Singer Cornelis 1868-05-20 
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Schuurman Antje x Spaans Thimotheus 1867-05-05 
Schuurman Jacob x Breed Maartje 1839-02-24 
Schuurman Jan x Kriek Antje 1875-05-02 

Schuurman Maartje x Levert Willem Andries 1886-10-10 

Schuurman Maartje x Hammen Johan Bernes 1899-05-21 

Schuurman Neeltje x Prins Jan 1867-03-14 

Schuurman Trijntje x Beemster Tijmen 1881-05-01 

Schuijt Geertje x Bosch, van den Floris 1890-11-09 

Schuijtemaker Aagje x Vlaanderen Klaas 1863-04-23 

Schuijtemaker Neeltje x Rus Dirk 1860-11-15 

Silver Antje x IJkel Jan 1886-05-02 
Silver Trijntje x Visser Gerrit 1857-05-03 

Singer Cornelis x Schuurman Aafje 1868-05-20 

Slagter Neeltje x Wielings Simon 1853-04-23 

Slinger Aagje x Tepen Jan 1851-02-14 

Slinger Cornelis x Essen, van Ariaantje 1863-06-21 
Slinger Guurtje x Vries, de Klaas 1887-09-11 

Slooten Baafje x Blom Pieter 1897-04-28 

Sluis Soutje x Langerijs Jacob 1902-04-27 

Sluis, van der Guurtje x Schermerhorn Dirk 1822-04-28 

Sluis, van der Maartje x Admiraal Sijmon 1815-11-16 

Sluis, van der Trijntje x Schermerhorn Willem 1822-09-29 

Smit Bregje x Schellinger Huig 1833-04-28 

Smit Bregje x Jong, de Dirk 1835-04-26 
Smit Bregtje x Reenen, van Dirk 1877-04-26 
Smit Cornelis x Rijsman Sijtje 1820-05-07 

Smit Cornelis x Horst, van der EL 1843-03-16 
Smit Elisabeth x Rolff Jan 1885-04-23 

Smit Gerbrand x Rijswijk, van Frederika Wilhelmina 1827-09-21 

Smit Gerbrand x Timmerman Trijntje 1841-02-07 

Smit Gerrit x Ooms Grietje 1865-06-15 

Smit Hendrik x Kokkes Marijtje 1876-04-23 
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Smit Jan x Vries, de Maartje 1825-02-20 
Smit Jan x Beerenpoot Johanna 1846-04-23 

Smit Jannetje x Kokkes Jacob 1853-10-21 
Smit Klaas x Verwer Marijtje 1886-02-21 

Smit Maartje x Boer, de Dirk 1827-04-29 

Smit Marijtje x Akkerman Cornelis 1828-04-27 

Smit Neeltje x Asjes Jan 1874-11-22 

Smit Niesje x Bronkhorst Cornelis 1867-10-20 
Smit Stijntje x Vries, de Willem 1869-04-25 

Snijders Aarjaantje x Bruins Jan 1829-05-14 

Snijders Margaretha x Oostra Thomas 1839-04-19 

Spaan Geertje x Bommezij Cornelis 1884-11-06 

Spaan Klaas x Koomen Jansje 1900-04-29 

Spaans Thimotheus x Schuurman Antje 1867-05-05 
Speelman Grietje x Blom Jacobus 1864-02-21 

Sprong Jan x Bijvoet Antje 1821-05-03 

Spruit Stijntje x Ootjers Pieter 1826-12-28 

Spruijt Stijntje x Kielewoudt Jan 1837-02-17 
Stam Antje x Akkerman Klaas 1899-04-27 
Stam Wilhelmina x Horst, van der Pieter 1880-04-01 

Stammer Trijntje x Zwaan Klaas 1882-08-27 

Stammes Aagje x Tromp Jacob 1872-09-26 

Stammes Aagje x Molenaar Jacob 1872-09-26 
Stammes Jan x Groet Teunisje 1850-10-20 

Stammes Jantje x Bos Klaas 1860-02-19 

Stammes Maartje x Neuteboom Pieter 1873-05-11 

Stammes Trijntje x Reus, de Volgert 1856-05-04 

Stammis Cornelis x Louw Pietertje 1854-02-12 
Stammis Grietje x Essen, van Hendrik 1825-05-01 

Stapel Gerrit x Geus, de Guurtje 1890-04-10 

Stapel Klaas x Gorter Aaltje 1896-04-15 

Steeman Cornelis x Borst Neeltje 1821-07-22 
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Stekelbos Cornelis x Bakker Soutje 1855-03-11 
Stekelbos Elizabeth x Minnesma Jacob 1886-06-24 

Stekelbos Jacob x Goet Neeltje 1867-05-05 

Stekelbos Jan x Meer, van der Aagje 1890-05-05 

Stekelbos Neeltje x Kleijmeer Klaas 1867-05-05 

Stelling Aagje x Visser Cornelis 1885-04-23 

Stelling Ariaantje x Visser Gerrit 1860-02-05 

Stierp Rensje x Groot Arie 1875-01-07 

Stikkel Arendje x Schuit Jan Willem 1865-01-13 
Stikkel Evertje x Lange, de Abraham Pieter 1873-06-18 

Stikkel Jannetje x Waleson Willem Frederik 1853-11-13 

Stikkel Jannetje Jacoba x Bek Jan Willem 1867-06-13 

Stikkel Johanna x Beeker Jacobus 1863-05-31 

Stroomer Frans x Admiraal Immetje 1841-12-09 

Stroomer Frederik x Luken Grietje 1878-08-25 

Stroomer Trijntje x Kalis Pieter 1869-05-02 

Stroomer Wilhelmina x Volkers Jan 1865-05-14 

Stroomer Wilhelmina x Koning Jacob 1884-04-24 

Stroomer Willem x Leijen, van Dieuwertje 1838-04-29 

Struijve Gerardus x Zijp Grietje 1861-04-28 

Strijbes Jannetje x Zootjes Jan 1833-04-14 

Strijp Neeltje x Kriek Jacob 1865-05-07 
Stuurman Lijsbeth x Akkerman Sijmon 1826-04-14 

Stuving Lijsbeth x Calis Pieter 1818-04-02 

Stuij Maike x Beugeling Hendrik 1858-10-10 

Stuijt Johannes x Lange, de Johanna 1884-02-10 
Swaan Neeltje x Met Cornelis 1892-12-16 

Swager Jantje x Kokkes Dirk 1866-04-26 

Swart Albert x Plugboer Trijntje 1867-09-08 

Swart Arie x Lakeij Jantje 1816-08-11 

Swart Jan x Boot Antje 1824-04-11 
Swart Maartje x Zwaag Gerrit 1817-02-23 
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Swart Trijntje x Roos Joannis 1819-05-02 
Teeling Jan x Dam, van Aaltje 1866-04-26 

Tekke Aafje x Posch Jan 1881-05-27 
Tekke Pieter x Tiel, van Sijntje 1859-02-27 

Temme Antje x Kooij Klaas 1854-05-07 

Temmen Grietje x Ton Pieter 1844-05-05 
Temmink Jan x Maakal Pietertje 1815-01-08 

Tepen Jan x Bleij Maartje 1840-05-17 

Tepen Jan x Slinger Aagje 1851-02-14 

Tepen Maartje x Wielings Hendrik 1842-05-08 

Termaat Elisabeth x Tuin Jan 1858-05-02 

Termaat Klaas x Koning Jannetje 1887-04-24 

Tessel Evert x Quant Trijntje 1843-02-18 

Tiel, van Jansje x Abbring Abel Pieter 1868-09-10 

Tiel, van Sijntje x Tekke Pieter 1859-02-27 
Timmerman Trijntje x Smit Gerbrand 1841-02-07 

Tolle Christina Elisabeth x Dekker Beke 1895-11-24 

Tolle Fredrich Wilhelm x Kruijt Maartje 1871-05-14 

Tom Hendricus x Koeman Antje 1846-06-27 
Tom Johannes Theodorus x Pater Jannetje 1854-02-03 

Ton Pieter x Temmen Grietje 1844-05-05 

Ton Sijtje x Vis Gerrit 1840-05-03 

Tool Cornelis x Zuurbier Anthonia 1897-04-21 

Trampe Neeltje x Leijen, van Hendrik 1876-03-26 

Tromp Bregje x Bos Johannes 1877-05-06 

Tromp Cornelis x Klomp Geertje 1867-04-28 

Tromp Dirk x Kooij Antje 1891-07-26 

Tromp Jacob x Stammes Aagje 1872-09-26 
Tromp Pietertje x Boot Dirk 1829-10-29 

Tuin Jan x Termaat Elisabeth 1858-05-02 

Tuinman Rengert x Goet Ariaantje 1902-10-05 

Tulp Pieter x Diepsmeer Trijntje 1847-04-22 
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Twuijver, van Neeltje x Graaf, de Rein 1816-02-04 
Vader Cornelia x Kieft Cornelis 1897-01-14 
Vader Klaas x Commandeur Dieuwertje 1890-04-17 

Vader Maartje x Rus Dirk 1870-04-24 

Vader Maartje x Groot Cornelis 1873-01-16 

Vader Pieter x Akkerman Geertje 1829-04-12 

Vader Pieter x Zijp Trijntje 1865-03-03 

Vader Trijntje x Akkerman Klaas 1826-04-13 
Vader Trijntje x Admiraal Dirk 1855-04-29 

Vader Willem x Schermer Cornelisje 1836-05-15 

Valk Pieter x Vis Sija 1900-06-03 

Veen Jacob x Olij Aagje 1832-07-01 

Veen, van Jacob x Zwaan Aagje 1880-07-04 
Veen, van Jan x Gerrits Anna M 1845-07-24 

Veen, van Jan x Nap Geertruida 1881-10-29 

Veer Willem x Duijnmeijer Aaltje 1874-11-08 

Veer, van ’t Paulis x Hos Aagje 1885-04-26 
Veld, op ’t Dirk x Mulders Johanna 1821-06-14 

Veld, op ’t Vrouwtje x Westerop Willem 1818-04-10 

Veldhuijs Wilhelmus Karel C x Voorwijk Elizabeth Johanna 1902-11-20 
Venneker Antje x Zuurbier Klaas 1830-06-13 
Venneker Cornelis x Kloet Maria 1827-04-27 

Vennik Aagje x Kalis Cornelis 1873-05-03 

Verlaat Maartje x Dubbeld Jacob 1827-06-03 

Verweel Cornelis x Weeshoff Guurtje 1888-06-03 

Verweel Grietje x Bus Pieter 1893-10-08 

Verweel Maria x Rempt Andries 1889-07-07 

Verwer Antje x Goed Cornelis 1875-05-09 

Verwer Bregje x Hemmelder Pieter 1877-09-20 

Verwer Klaas x Koeten Antje 1884-05-04 

Verwer Marijtje x Smit Klaas 1886-02-21 

Verwer Neeltje x Zwaan Klaas 1847-05-02 
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Vestering Jannetje x Frederiks Lourens 1874-05-03 
Vis Aagtje x Benjamin Cornelis 1869-05-30 

Vis Arie x Asjes Trijntje 1875-04-25 

Vis Arien x Boer, de Grietje 1824-12-19 
Vis Gerrit x Ton Sijtje 1840-05-03 

Vis Guurtje x Zwaan Jan 1838-11-22 

Vis Pieter x Zinger Lijsbeth 1863-02-13 

Vis Pieter x Dekker Antje 1895-08-04 

Vis Pietertje x Voogt Evert 1871-01-15 

Vis Sija x Valk Pieter 1900-06-03 
Visser Aagje x Schuit Jan 1868-03-22 

Visser Ariaantje x Dekker Cornelis 1885-04-23 

Visser Cornelis x Hoek Neeltje 1833-05-05 

Visser Cornelis x Stelling Aagje 1885-04-23 

Visser Gerrit x Silver Trijntje 1857-05-03 

Visser Gerrit x Stelling Ariaantje 1860-02-05 

Visser Gerrit x Oord, van der Aaltje 1869-05-02 

Visser Hillegonda x Kooij Klaas 1857-04-24 

Visser Jacob x Kramer Marijtje 1819-05-09 
Visser Jacob x Met Gerritje 1835-01-04 

Visser Jan x Admiraal Grietje 1849-05-06 

Visser Jantje x Dekker Aldert 1887-04-14 

Visser Maartje x Klomp Arien 1835-03-15 

Visser Maartje x Met Jacob 1861-11-10 

Visser Neeltje x Jong, de Dirk 1883-04-22 

Visser Pierkje x Brands Jan 1880-12-05 

Visser Trijntje x Bommezij Klaas 1864-05-08 

Visser Wouter x Geus, de Eefje 1887-04-24 
Vlaanderen Albert x Wortel Anna 1826-08-25 

Vlaanderen Cornelis x Akkerman Trijntje 1855-04-29 

Vlaanderen Klaas x Schuijtemaker Aagje 1863-04-23 

Vlug Neeltje x Wittebol Cornelis 1869-12-23 
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Volger Dirk x Pels Grietje 1821-02-18 
Volkers Antje x Rensz Cornelis 1815-04-28 
Volkers Jan x Stroomer Wilhelmina 1865-05-14 

Volkers Jantje x Nap Cornelis 1868-02-23 

Volkers Louwris x Kleinmeer Trijntje 1833-03-03 

Volkers Maartje x Kriek Jacob 1870-04-22 

Volkers Maartje x Komen Jan 1896-08-16 

Volkers Simon x Hogedijk Trijntje 1841-05-02 

Volkers Simon x Aarsen Aafje 1864-04-07 

Volkers Simon x Wagenaar Trijntje 1895-04-28 

Voogt Evert x Vis Pietertje 1871-01-15 

Voogt Gerrit x Groot Aaltje 1901-11-14 

Voogt Marijtje x Ham, van Pieter 1875-06-20 

Voorthuijzen Pieter x Nierop Grietje 1833-02-13 

Voorwijk Elizabeth Johanna x Veldhuijs Wilhelmus Karel C 1902-11-20 
Vrankenhout Anthonie x Kos Kaatje 1840-04-19 
Vries Gijsbertus x Schoone Petronella Anna 1896-08-13 

Vries, de Aafje x Akkerman Jacob 1866-04-29 

Vries, de Aagtje x Plas Cornelis 1895-04-28 

Vries, de Antje x Hoek Jan 1817-02-23 

Vries, de Geertje x Schellinger Klaas 1868-11-18 

Vries, de Jacob x Boer, de Aaltje 1847-07-04 
Vries, de Jacob x Pel Jannetje 1881-03-20 

Vries, de Klaas x Slinger Guurtje 1887-09-11 

Vries, de Lieuwe x Wiedijk Neeltje 1863-06-07 

Vries, de Maarten x Oord, van der Trijntje 1882-06-01 
Vries, de Maartje x Smit Jan 1825-02-20 

Vries, de Willem x Smit Stijntje 1869-04-25 

Waard, de Floris x Zuurbier Alida 1897-04-21 

Wagenaar Cornelis x Groot Marijtje 1839-01-13 

Wagenaar Jacob x Kalf Klasina 1901-12-29 
Wagenaar Trijntje x Dekema Ebbo 1863-04-26 
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Wagenaar Trijntje x Volkers Simon 1895-04-28 
Walch Cornelis x Zweris Lijsbeth 1836-05-01 
Waleson Willem Frederik x Stikkel Jannetje 1853-11-13 

Water Gerrit x Willems Trijntje 1822-03-28 

Water Jacob x Broens Trijntje 1861-05-12 

Watertor Trijntje x Groninger Dirk 1824-04-25 

Weeshoff Aafje x Prins Maarten 1876-05-14 
Weeshoff Guurtje x Verweel Cornelis 1888-06-03 

Weeshoff Klaas x Wit Christina Stoffelina 1879-05-04 

Weeshoff Klaas x Poezer Grietje 1886-04-18 

Werken, van de Dirk x Bakker Aagje 1851-08-17 

Wester Aagje x Dekker Jan 1868-05-10 

Wester Simon x Frankenhout Catharina 1900-09-16 

Westerop Willem x Veld, op ’t Vrouwtje 1818-04-10 

Wiedijk Geertje x Wortel Pieter 1840-12-13 

Wiedijk Gerrit x Kok Aaltje 1875-04-25 

Wiedijk Klaas x Kok Antje 1902-09-14 

Wiedijk Neeltje x Vries, de Lieuwe 1863-06-07 

Wiegeling Marijtje x Nap Jacob 1817-02-09 

Wielings Aagje x Jong, de Simon 1836-04-21 

Wielings Cornelis x Over Dieuwertje 1842-02-27 

Wielings Hendrik x Tepen Maartje 1842-05-08 

Wielings Jan x Rodewijn Elisabeth 1866-05-13 

Wielings Maartje x Schoonewil Cornelis 1870-05-15 
Wielings Maartje x Ham, van Klaas 1877-06-24 

Wielings Simon x Slagter Neeltje 1853-04-23 

Wilbrink Aagje x Houtkooper Teede 1880-01-11 

Willems Trijntje x Water Gerrit 1822-03-28 
Wit Christina Stoffelina x Weeshoff Klaas 1879-05-04 

Wit Elisabeth x Bakker Jacob 1875-01-28 

Wit Maartje x Akkerman Jan 1853-05-01 

Wit Trijntje x Dekker Jan 1901-05-05 
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Wit, de Dirk x Kat Trijntje 1900-02-22 
Wit, de Hilgond x Rotgans Cornelis 1875-02-26 

Wit, de Jan x Pels Guurtje 1829-05-03 
Wit, de Klaas x Hopman Antje 1872-05-29 

Wit, de Pietertje x Hoogendoorn Willem 1900-11-22 

Wit, de Simon x Kok Trijntje 1876-04-30 
Wit, de Trijntje x Kooij Cornelis 1867-02-03 

Wittebol Cornelia x Bommezij Gerbrand 1835-03-22 
Wittebol Cornelis x Vlug Neeltje 1869-12-23 

Wittebol Maartje x Zwaan Jacob 1875-04-25 
Wittebol Pieter x Bosch, van den Jetske 1882-03-30 

Wittebrood Grietje x Huig Pieter 1821-03-23 

Wokke Willemijntje Barends x Leek Klaas Ariensz 1811-04-24 

Wonder Neeltje x Akkerman Cornelis 1877-04-19 

Wortel Aaltje x Goet, Blom Pieter 1845-11-20 

Wortel Anna x Vlaanderen Albert 1826-08-25 

Wortel Jacob x Gelder Trijntje 1856-10-30 

Wortel Jan x Rood Grietje 1870-08-11 

Wortel Klaas x Modder Antje 1839-05-05 

Wortel Pieter x Wiedijk Geertje 1840-12-13 

Woud Johanna x Sander Hendrik 1880-06-13 
Woude, van der Dirk x Zwart Antje 1899-06-04 

Wijn Guurtje x Kramer Harmen 1821-04-29 

IJkel Jan x Silver Antje 1886-05-02 

IJven Willem x Ootjers Trijntje 1867-12-06 

Zaal Gijsbertje x Huchshorn Jacob Pieter 1888-09-07 

Zalinge, van Sijtje x Bakker Ide 1879-12-14 

Zeeman Aaltje x Jong, de Gerrit 1852-04-25 
Zeijl Johannes x Jonkers Jantje 1818-04-10 

Zinger Lijsbeth x Vis Pieter 1863-02-13 

Zomer Jacob x Koning Krelisje 1856-05-04 

Zomer Jacobus x Rempt Grietje 1820-06-04 
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Zomer Justus x Pels Barbara 1832-12-13 
Zootjes Antje x Bommezij Pieter 1866-04-29 

Zootjes Jan x Strijbes Jannetje 1833-04-14 

Zootjes Marijtje x Root Pieter 1844-04-25 

Zuurbier Aagje x Baltus Pieter 1820-06-04 
Zuurbier Alida x Waard, de Floris 1897-04-21 
Zuurbier Anthonia x Tool Cornelis 1897-04-21 

Zuurbier Antje x Eeken Theodorus 1891-04-21 

Zuurbier Cornelis x Jonker Neeltje 1819-04-23 

Zuurbier Cornelis x Punt Aagje 1835-05-03 

Zuurbier Cornelis x Goede, de Catharina 1888-04-20 

Zuurbier Dirk x Krijgsman Sijbrechtje 1873-04-25 

Zuurbier Guurtje x Koning, de Johannes Wilhelmus 1889-04-26 
Zuurbier Jacob x Klaver Maartje 1824-04-22 
Zuurbier Jacob x Klaver Maartje 1828-04-22 

Zuurbier Klaas x Venneker Antje 1830-06-13 

Zuurbier Klaas x Mooi Dieuwertje 1839-02-07 

Zuurbier Maartje x Baltus Cornelis 1815-04-16 
Zuurbier Maartje x Klaver Joannes 1850-05-02 

Zuurbier Margaretha x Apeldoorn Gerrit 1873-05-03 

Zuurbier Maria Catharina x Apeldoorn Johannes 1892-04-28 
Zuurbier Neeltje x Gildemeijer Gerrit 1811-10-20 

Zuurbier Neeltje x Krom Arien 1854-11-17 
Zuurbier Teunisje x Dam, van Louwris 1835-09-29 

Zuurbier Trijntje x Egmond, van Jan 1838-02-16 

Zuijdam Jacob x Brammer Alida 1850-02-08 

Zwaag Gerrit x Swart Maartje 1817-02-23 

Zwaag Jan x Kramer Beatrix 1817-01-05 
Zwaan Aagje x Veen, van Jacob 1880-07-04 

Zwaan Jacob x Glijnis Bregje 1856-04-27 

Zwaan Jacob x Wittebol Maartje 1875-04-25 
Zwaan Jan x Nol Antje 1832-11-16 
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Zwaan Jan x Vis Guurtje 1838-11-22 
Zwaan Klaas x Verwer Neeltje 1847-05-02 

Zwaan Klaas x Stammer Trijntje 1882-08-27 

Zwaan Maartje x Mooij Andries 1833-04-14 

Zwaan Neeltje x Groen Pieter 1860-06-10 

Zwaan Sijmon x Kramer Jannetje 1856-05-04 

Zwaan Trijntje x Jong, de Jacob 1875-04-25 

Zwang Anna Catharina H x Hartog Pieter 1893-08-13 
Zwart Antje x Woude, van der Dirk 1899-06-04 

Zwart Gerrit x Schelp Maartje 1824-03-07 

Zweris Lijsbeth x Walch Cornelis 1836-05-01 

Zijp Grietje x Struijve Gerardus 1861-04-28 

Zijp Henricus x Rus Elizabeth 1898-01-16 
Zijp N x Beemsterboer Maarten 1849-03-25 

Zijp Trijntje x Vader Pieter 1865-03-03 

Zijpe Trijntje x Reijne Klaas 1870-01-20 
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